
Podvěsný	odsavač	MORA	OP	632	W	v	šířce	60	cm,	v	bílém	provedení	s	výkonem	až	175	m3	/	h
spolehlivě	odstraní	nepříjemné	pachy	z	menšího	prostoru.	Odsavač	je	určen	pro	instalaci	pod
skříňku,	ale	lze	jej	nainstalovat	i	bez	ní	a	je	vybaven	jedním	horním	odtahem.	V	přední	části	je	3
rychlostní	ovládání	včetně	tlačítka	osvětlení,	které	dokonale	osvítí	varnou	plochu.	Tukový	filtr
proti	mastnotě	ve	formě	tkaniny	je	třeba	pravidelně	měnit.	Při	dokoupení	uhlíkového	filtru	lze
odsavač	provozovat	i	na	recirkulaci.

art.	number:	733542
EAN:	3	838	782	183	867
3	rychlosti	výkonu
výkon	odsavače	175	m3/h
LED	osvětlení	1x	4	W

horní	odtah	ø	120	mm
hlučnost:	63	dB(A)
energetická	třída	C

elektrické	napětí:	230	V
šířka:	60	cm



šířka	60	cm

Bílá
Lakovaný	plech

63	dB(A)
40,6	kWh/rok

600	mm
470	mm

5,5	kg
85	W

Podstavný
3

175	m³/h

Barva
Materiál

Maximální	hlučnost
Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Typ	odsavače
Počet	výkonnostních	stupňů
Maximální	výkon	odsávání

140	mm
Volně	stojící,	na	stěnu

Bílá
Neomyvatelná	synetická	textilie

Mechanické
1

120	mm
Ne

4	W
Lakovaný	plech

Výška	těla	odsavače
Typ	instalace

Barva	těla	odsavače
Materiál	tukového	filtru
Typ	ovládání
Počet	světel
Průměr	odtahu
Zpětná	klapka
Celkový	výkon	osvětlení
Materiál	odsavače/komínu


